簽  　於　(單位名稱)　　　　　                 日期：xx年xx月xx日

主旨：檢陳本(單位別)(職稱)甄選辦理結果，請核示。

說明：

一、依xx年xx月xx日核准簽文辦理如附件1。

二、旨揭甄選業於xx年xx月xx日至xx年xx月xx日止刊登於行政院人事行政總處事求人網站及本校(單位名稱)網頁如附件2，計有xx人應徵投件，經初審符合資格者計XX人、不合格者計XX人，名冊彙整如附件3。
三、本(單位別)於xx年xx月xx日辦理業務測驗與面談，實際到考者人，經遴選小組評列第一名為○○○、第二名為○○○、第三名為○○○(檢附到考人員簽到表如附件4、業務測驗作答如附件5、遴選委員評審表如附件6、評審序位統計表如附件7、相關人員簽署之「迴避與保密宣導告知書」如附件8、甄選排名前三名人員報名資料如附件9。
擬辦：
1、 敬請鈞長圈選正取X名、備取X名如附件10。
2、 奉核後通知正取人員辦理到職手續及簽訂勞動契約。
敬  陳

校  長

會辦單位:人事室

	承辦單位                              決行

簽  　於　(單位名稱)　　　　　                 日期：xx年xx月xx日

主旨：檢陳本(單位別)(職稱)甄選辦理結果，請核示。

說明：

一、依xx年xx月xx日核准簽文辦理如附件1。

二、旨揭職缺業於xx年xx月xx日至xx年xx月xx日止刊登於行政院人事行政總處事求人網站及本校(單位名稱)網頁如附件2，計有xx人應徵投件，經初審符合資格者計XX人、不合格者計XX人，名冊彙整如附件3。
三、本(單位別)於xx年xx月xx日辦理業務測驗，經第一階段測驗結果擇優通知xx人參加面試，依實際到考者xx人，經遴選小組評列第一名為○○○、第二名為○○○、第三名為○○○(檢附到考人員簽到表如附件4、業務測驗作答如附件5、遴選委員評審表如附件6、評審序位統計表如附件7、相關人員簽署之「迴避與保密宣導告知書」如附件8、甄選排名前三名人員報名資料如附件9。

擬辦：
1、 敬請鈞長圈選正取X名、備取X名如附件10。
2、 奉核後通知正取人員辦理到職手續及簽訂勞動契約。
敬  陳

校  長

會辦單位:人事室

	承辦單位                              決行

簽  　於　(單位名稱)　　　　　                 日期：xx年xx月xx日

主旨：檢陳本(單位別)(職稱)甄選辦理結果，請核示。

說明：

一、依xx年xx月xx日核准簽文辦理如附件1。

二、旨揭職缺業於xx年xx月xx日至xx年xx月xx日止刊登於行政院人事行政總處事求人網站及本校(單位名稱)網頁如附件2，計有xx人應徵投件，經初審符合資格者計XX人、不合格者計XX人，名冊彙整如附件3。
三、本(單位別)於xx年xx月xx日辦理業務測驗與面談，實際到考者xx人，經本校遴選小組評審，到考人員均不適任(檢附到考人員簽到表如附件4、業務測驗作答如附件5、遴選委員評審表如附件6、相關人員簽署之「迴避與保密宣導告知書」如附件7）。

擬辦：考量本單位業務需求，擬重新辦理甄選公告(公告內容如附件8)。
敬  陳

校  長

會辦單位:人事室

	承辦單位                              決行

表十六

表十六範例二

表十六範例三

PAGE